

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2504.01/2023-SRP

Limoeiro do Norte - CE, 10 de maio de 2023

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 2504.01/2023-SRP, cujo objeto é a: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE RAIOS-X DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA AJUSTADA

LOTE 01 - MATERIAL DE RAIOS-X DIVERSOS CONFORME ANEXO I								
Item	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNID	MARCA	VALOR			
					UNITÁRIO	UNITÁRIO EXTENSO	TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	FILME PARA RAIOS-X, 18X24 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES	15	CAIXA	FUJIFILM	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
2	FILME PARA RAIOS-X, 24X30 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES	15	CAIXA	FUJIFILM	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
3	FILME PARA RAIOS-X, 30X40 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES	15	CAIXA	FUJIFILM	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
4	FILME PARA RAIOS-X, 35X35 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES	10	CAIXA	FUJIFILM	R\$ 459,95	quatrocentos e cinquenta e nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 4.599,50	quatro mil, quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
5	FIXADOR PARA RAIOS-X (TANQUE DE 20 LITROS)	10	GALÃO	DPC BRASIL	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
6	REVELADOR PARA RAIOS-X (TANQUE DE 20 LITROS)	10	GALÃO	DPC BRASIL	R\$ 388,00	trezentos e oitenta e oito reais	R\$ 3.880,00	três mil, oitocentos e oitenta reais
7	REVELADOR LÍQUIDO CONCENTRADO PARA PREPARO DE 38 LITROS AUTOMÁTICO - COMPOSTO DE 01 PARTE A C/ 9,5 LITROS, 01 PARTE B C/ 0,950+0,950 LITROS E UMA PARTE C C/ 0,950 + 0,950 LITROS	8	GALÃO	FUJIFILM	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
8	FIXADOR LÍQUIDO CONCENTRADO PARA PREPARO DE 38 LITROS AUTOMÁTICO COMPOSTO DE 01 PARTE A C/ 9,5 LITROS, E 01 PARTE B C/ 3,8 LITROS DE ENDURECEDOR.	8	GALÃO	FUJIFILM	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
9	GRADE ANTIDIFUSORA 35X43CM – GRANDE ANTIDIFUSORA COM INTER ESPAÇO EM ALUMÍNIO, 103 LINHAS POR POLEGADAS, RELAÇÃO 8:1, DISTÂNCIA FOCAL 100CM 35X43CM - ALTURA: 2MM, LARGURA:356MM, COMPRIMENTO:430MM.	1	UNIDADE	KONEX	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 200,00	duzentos reais
10	COLGADURA INDIVIDUAL - SUPORTE PARA REVELAÇÃO DE RAIOS-X, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL	12	UNIDADE	FAVA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 60,00	sessenta reais
11	POSICIONADOR DE RAIOS X ADULTO AUTOCLAVÁVEL - KIT C/ 1 POSICIONADOR PARA INCISIVOS E CANINOS SUPERIORES E INFERIORES. 1 POSICIONADOR PARA MOLAR SUPERIOR DIREITO E INFERIOR ESQUERDO. 1 POSICIONADOR PARA MOLAR SUPERIOR ESQUERDO E INFERIOR DIREITO. 1 POSICIONADOR PARA RADIOGRAFIA INTERPROXIMAL. POTE PARA ARMAZENAMENTO. 3 UNIDADES DE DISPOSITIVO PARA MORDIDA.	6	UNIDADE	MAQUIRA	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
12	POSICIONADOR DE RAIOS X INFANTIL AUTOCLAVÁVEL - KIT C/ 1 POSICIONADOR PARA INCISIVOS E CANINOS SUPERIORES E INFERIORES, 1 POSICIONADOR PARA MOLAR SUPERIOR DIREITO E INFERIOR ESQUERDO, 1 POSICIONADOR PARA MOLAR SUPERIOR ESQUERDO E INFERIOR DIREITO, 1 POSICIONADOR PARA RADIOGRAFIA INTERPROXIMAL. POTE PARA ARMAZENAMENTO. 3 UNIDADES DE DISPOSITIVO PARA MORDIDA.	6	UNIDADE	INDUSBELLO	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 438,00	quatrocentos e trinta e oito reais

R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte - CE

JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES
Assinado de forma digital por JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES em 10/05/2023 às 14:55:40 -03'00'

Tel.: (88) 3423-5045 / Whatsapp.: (88) 99810 - 9217
licitacoesjbm@gmail.com



13	FIXADOR, PARA PELICULA RADIGRAFICA FRASCO COM 475 ML	15	UNIDADE	LYSANDRA	R\$ 21,63	vinte e um reais e sessenta e três centavos	R\$ 324,45	trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos
14	REVELADOR, PARA PELICULA RADIOGRAFICA FRASCO COM 475 ML	15	UNIDADE	LYSANDRA	R\$ 21,63	vinte e um reais e sessenta e três centavos	R\$ 324,45	trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos
15	FILME RADIOGRAFIA – ODONTOLÓGICO FILME RADIOGRAFIA COM 150 FILMES - ODONTOLÓGICO, TIPO PERIAPICAL SIMPLES, TIPO USO ADULTO, COMPRIMENTO 4,10 CM, LARGURA 3,10 CM	15	UNIDADE	CARESTREAM	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 3.825,00	três mil, oitocentos e vinte e cinco reais
16	FILME RADIOGRAFIA – ODONTOLÓGICO FILME RADIOGRAFIA COM 150 FILMES - ODONTOLÓGICO, TIPO PERIAPICAL SIMPLES, TIPO USO INFANTIL, COMPRIMENTO 3,50 CM, LARGURA 2,20 CM	15	UNIDADE	CARESTREAM	R\$ 290,12	duzentos e noventa reais e doze centavos	R\$ 4.351,80	quatro mil, trezentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos
17	FILME RADIOGRAFIA – ODONTOLÓGICO FILME RADIOGRAFIA COM 150 FILMES - ODONTOLÓGICO, TIPO PERIAPICAL SIMPLES, TIPO USO ADULTO, COMPRIMENTO 4 CM, LARGURA 3 CM.	15	UNIDADE	CARESTREAM	R\$ 247,52	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.712,80	três mil, setecentos e doze reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 01				QUARENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS			R\$ 43.890,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 43.890,00(QUARENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS (CONFORME O EDITAL).

Declaramos, que nos preços apresentados acima estão incluídas todas as despesas referentes aos custos de operacionalização do sistema eletrônico, frete, tributos e demais ônus atinentes à realização do objeto.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta.

PROPONENTE: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REMÍGIO 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE – CE
CEP: 62930-000

CNPJ Nº: 19.794.018/0001-30
CGF Nº: 06.344.930-7

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2253-5

CONTA CORRENTE: 44229-1

PHONE: (88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217

E-MAIL: licitacoesjbm@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME: JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

CPF: 330.298.303-49

RG: 2007811116-6

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

NATURALIDADE: JAGUARIBARA

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

ENDEREÇO: RUA CAMILO BRASILIENSE, 1077, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE – CE

JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES:33029830349

Assinado de forma digital por JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES:33029830349
 Dados: 2023.05.10 14:56:03 -03'00'

JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

RG: 2007811116-6 SSPDS-CE

CPF: 330.298.303-49

J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA:1979401800 0130
 Assinado de forma digital por J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA:1979401800 0130
 Dados: 2023.05.10 14:56:16 -03'00'

**R. Francisco Remígio, 868
 Limoeiro do Norte - CE**

**Tel.: (88) 3423-5045 / Whastapp.: (88) 99810 - 9217
licitacoesjbm@gmail.com**